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Protokół Nr 114/12 

 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 29 sierpnia 2012 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800. 
 

 

 

                    Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Kielecki Zenon Janus. 
 
 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka wystąpiła  
o poszerzenie porządku posiedzenia o wniosek Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku w sprawie 
wyrażenia zgody na nauczanie indywidualne Michała K*        , Tomasza Ł*       , Dominika 
K*          . 

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka wystąpiła o poszerzenie porządku 
posiedzenia o wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w sprawie 
wykonania ekspertyzy określającej stan techniczny wielorodzinnego budynku mieszkalnego, 
posadowionego na działce Nr 1516/2 o pow. 0,2700 ha, obr. Tokarnia, gm. Chęciny. 

Kierownik Referatu Budżetu Kinga Opalska wystąpiła o poszerzenie porządku 
posiedzenia o uchwały: 
- w sprawie zmian w budżecie powiatu kieleckiego na 2012 r. 
- w sprawie zmian w planie wydatków na 2012 r. 
 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku 
posiedzenia. 

Z posiedzenia zarządu zostały zdjęte następujące punkty: 
- Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach 

dotyczącej wyrażenia zgody na zbycie w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowych, 
położonych w obrębie Bodzentyn gm. Bodzentyn. 

 
- Wniosek Dyrektora Szpitala Powiatowego w Chmielniku w sprawie prośby  

o dofinansowanie zadań wykonanych dodatkowo przy realizacji projektu pn. ”Modernizacja  
i rozbudowa Szpitala Powiatowego w Chmielniku” w ramach RPO ze względu na 
nieobecność Członka Zarządu nadzorującego wydział zdrowia oraz Skarbnika Powiatu.  
Punkt ten został przesunięty na jedno z kolejnych posiedzeń zarządu. 

 
 - Podjęcie decyzji Zarządu Powiatu w Kielcach w sprawie przekazania trwałego 

zarządu między jednostkami organizacyjnymi ze względu na nieobecność na posiedzeniu  
wszystkich członków zarządu niezbędnych do podjęcia w/w decyzji. Punkt ten został 
przesunięty na jedno z kolejnych posiedzeń zarządu.  
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1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 

 
 
Nr 114/227/12 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Raków na konserwację rowu melioracyjnego 
w miejscowości Głuchów Lasy. 

 
Nr 114/228/12 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach, dotyczącej 

wyrażenia zgody na odpłatne nabycie od Gminy Chmielnik na rzecz Powiatu 
Kieleckiego, prawa własności i prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
położonej w Chmielniku. 

 
Nr 114/229/12 w sprawie przyjęcia projektu Uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 

wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej, położonej w obrębie Łagów gm. Łagów. 

 
Nr 114/230/12 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kielcach. 
 
Nr 114/231/12 w sprawie zmian w budżecie powiatu kieleckiego na 2012 r. 
 
Nr 114/232/12 w sprawie zmian w planie wydatków na 2012 r. 
 
 
   

2. Sprawy różne 
 
   Kierownik Referatu ds. Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej Dorota Skalska 

przedstawiła wniosek Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach  
w sprawie dofinansowania w wysokości 30 000,00 zł na pokrycie kosztów związanych  
z zakupem sorbentów do zbierania środków ropopochodnych. Wniosek stanowi załącznik  
nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na dofinansowanie Komendy Miejskiej Straży 
Pożarnej w Kielcach w kwocie 30 000,00 zł na pokrycie kosztów związanych z zakupem 
sorbentów do zbierania środków ropopochodnych. 

 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Bielna 

przedstawiła wniosek Polskiego Związku Niewidomych Okręg Świętokrzyski w Kielcach 
dotyczącego pomocy finansowej w zakupie samochodu BUS dla potrzeb funkcjonowania 
ZAZ w Końskich. Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu 

Zarząd Powiatu nie przychylił się do prośby Polskiego Związku Niewidomych 
Okręg Świętokrzyski w Kielcach z powodu braku wolnych środków w budżecie powiatu. 

 
Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Ewa Miziołek 

przedstawiła wniosek Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w sprawie 
naliczenia zaległego czynszu dzierżawnego firmie Eko Flor. Wniosek stanowi załącznik 
 nr 3 do protokołu. 
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Zarząd Powiatu poprosił o skontaktowanie się z firmą Eko – Flor w sprawie zapłaty 
całkowitego czynszu dzierżawnego ustalonego na rok 2012 wraz z odsetkami ustawowymi 
w jednej racie. 

 
Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka 

przedstawiła wniosek Zespołu Szkół Nr 3 w Chmielniku w sprawie wyrażenia zgody na 
nauczanie indywidualne Michała K*          , Tomasza Ł*           , Dominika K*          . 
Wniosek stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na nauczanie indywidualne w/w uczniów. 
 
Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wnioski: 
- Gazety Codziennej Echo Dnia w sprawie objęcia patronatem i wsparcie finansowe 

imprezy Ranking Największych Firm Województwa Świętokrzyskiego – „Złota Setka”. 
Wniosek stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem i wsparcie finansowe  
w kwocie 1230 brutto zł imprezy Ranking Największych Firm Województwa 
Świętokrzyskiego – „ Złota Setka”  

 
- Fundacji Promocji Gmin Polskich w sprawie umieszczenia prezentacji Starostwa 

Powiatowego w Kielcach w specjalnym wydaniu magazynu „Gmina”. Wniosek stanowi 
załącznik nr 6 do protokołu. 

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na prezentację Starostwa Powiatowego  
w Kielcach w specjalnym wydaniu magazynu „Gmina”. 

 
- Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w sprawie zakupu przez 

Starostwo Powiatowe biletów na Wielki Koncert Charytatywny, gdzie wystąpią BoneyM 
oraz Blue Cafe. Wniosek stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup 50 sztuk biletów na Wielki Koncert 
Charytatywny. 

 
- Organizatorów Wyjazdu Sportowego na IV Mistrzostwa Polski Samorządowców 

w Piłce Nożnej w sprawie przygotowania 15 kompletów materiałów promujących Powiat 
Kielecki. Wniosek stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przygotowanie 15 kompletów materiałów 
promujących Powiat Kielecki. 

 
- Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami w sprawie wykonania 

ekspertyzy określającej stan techniczny wielorodzinnego budynku mieszkalnego, 
posadowionego na działce Nr 1516/2 o pow. 0,2700 ha, obr. Tokarnia gm. Chęciny. 
Wniosek stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

Zarząd Powiatu poprosił, aby zbadać rynek pod kątem ceny wykonania ekspertyzy 
określającej stan techniczny wielorodzinnego budynku mieszkalnego posadowionego na 
działce Nr 1516/2 o pow.0,2700 ha, obr. Tokarnia gm. Chęciny. 

 
Rzecznik Prasowy Agata Niebudek –Śmiech poruszyła tematy:  
- zakupu kalendarzy na rok 2013 i kartek świątecznych. 
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zakup 33 sztuk kalendarzy książkowych A4 

imiennych, 30 sztuk kalendarzy książkowych A4, 150 kalendarzy książkowych A5 
(wszystkie kalendarze książkowe z autorską wkładką), 300 sztuk kalendarzy plakatowych 
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jednoplanszowych ściennych, 400 sztuk kalendarzy ściennych trójdzielnych, 200 sztuk 
kartek świątecznych na kwotę 16 000 zł brutto. 

 
- wydania nagranego materiału z koncertu „Bezdomna Kolęda”.  
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wytłoczenie 2 000 sztuk płyt, przygotowanie 

graficzne okładki, która będzie umieszczona w plastikowych pudełkach. Zarząd 
zabezpieczył na cel ten 5000 zł brutto. 
   

 
 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 29 sierpnia 2012 roku. 
Zakończenie obrad - godz. 900. 

Protokół liczy 4 strony. 
Protokołowała: Iwona Chrabąszcz. 
 
*Dane osobowe zostały usunięte na podstawie ustawy  
z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych 
 
        
 
        Zarząd Powiatu:  
       
                            Wicestarosta: 
       Zenon Janus                     
                            Członkowie Zarządu:  
        Bogdan Gierada    
 
                                                                        Michał Godowski    
 
 


